

Caramel Heaven (Art. 180001)

Caramel Heaven

Ingredienti

fondo (60%)(AVENA (46%), margarina(olio vegetale(palma, colza), acqua, sale da tavola, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, aroma naturale, colorante(annatto, curcuma)), zucchero, sciroppo di zucchero), caramello (25%)(LATTE CONDENSATO DOLCIFICATO, BURRO, zucchero marrone, sciroppo di zucchero), cranberries (5%), (essiccato)(zucchero, cranberries, olio di semi di girasole), cioccolato fondente amaro (4%)(zucchero, impasto di cacao, burro di cacao, emulsionante lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), semi di girasole (2,3%), semi di zucca (2,3%)
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI